



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

GREAT DIVIDE APS

ARNE JACOBSENS ALLÉ 7, 5., 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. august 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 4 August 2022*

Scott William Marshall

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 25 84 95 82
CVR NO. 25 84 95 82

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-9
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal for koncernen..... <i>Financial Highlights of the Group</i>	10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Consolidated and Parent Company Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	16-17
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	18
Noter..... <i>Notes</i>	19-24
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	25-32

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Great Divide ApS
Arne Jacobsens Allé 7 5.
2300 København S

CVR-nr.: 25 84 95 82
CVR No.:
Stiftet: 2. januar 2001
Established: 2 January 2001
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Scott William Marshall
Andrew David Smith

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN
FINANCIAL HIGHLIGHTS OF THE GROUP

	2021 EUR '000 <i>EUR '000</i>	2020 EUR '000 <i>EUR '000</i>	2019 EUR '000 <i>EUR '000</i>	2018 EUR '000 <i>EUR '000</i>
Resultatopgørelse				
<i>Income statement</i>				
Bruttoresultat.....	7.505	3.886	4.233	3.716
<i>Gross profit/loss</i>				
Resultat af primær drift.....	3.545	1.245	1.718	-77
<i>Operating profit/loss of main activities</i>				
Finansielle poster, netto.....	-106	-52	35	-20
<i>Financial income and expenses, net</i>				
Årets resultat før skat.....	3.439	1.193	1.753	-97
<i>Profit/loss for the year before tax</i>				
Årets resultat.....	2.626	815	1.284	-1.184
<i>Profit/loss for the year</i>				
Balance				
<i>Balance sheet</i>				
Balancesum.....	24.144	18.600	17.378	13.356
<i>Total assets</i>				
Egenkapital.....	12.123	8.952	8.541	7.060
<i>Equity</i>				
Pengestrømme				
<i>Cash flows</i>				
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-675	-168	-1.093	-864
<i>Investment in property, plant and equipment</i>				
Nøgletal				
<i>Key ratios</i>				
Soliditetsgrad.....	50,2	48,1	49,1	52,9
<i>Equity ratio</i>				
Egenkapitalforrentning.....	24,9	9,3	16,5	-33,5
<i>Return on equity</i>				

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity (ex. minorities), at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Great Divide ApS er moderselskab for flere selskaber i Europa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på EUR ('000) 2.626 mod et overskud på EUR ('000) 815 i 2020.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2021, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

Miljøforhold

Great Divide ApS er bevidst om produkternes og produktionsprocessernes potentielle miljøpåvirkning. Der arbejdes til stadighed med at reducere denne.

Forventninger til fremtiden

For 2022 forventes et positivt resultat.

Principal activities

Great Divide ApS is the parent company of several companies in Europe.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year was a profit of EUR ('000) 2,625 against a profit of EUR ('000) 815 in 2020.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The profit of the year are as expected.

Significant events after the end of the financial year

In March 2020 the World Health Organization declared the global novel coronavirus disease 2019 (COVID-19) outbreak a pandemic, and the effect of this pandemic may impact the results and financial condition of the Company's customers, as well as the Company. In addition, as of the date the financial statements were available to be issued, there is uncertainty with respect to the extent or impact of restrictions or other measures that have been and may be implemented by local, state, federal or foreign governments or other parties, and how those measures may impact the Company and its customers. The ultimate impact of these matters to the Company and its financial condition is presently unknown. The accompanying financial statements as of and for the year ended December 31, 2021 do not reflect the effects of these subsequent events.

Environmental situation

Great Divide ApS is aware of the products and production processes' potential environmental impact. Work is done constantly to reduce it.

Future expectations

A positive result is expected for 2022.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
		2021	2020	2021	2020
		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		7.505	3.886	-16	-129
<i>GROSS PROFIT</i>					
Personaleomkostninger.....	1	-3.087	-2.026	0	0
<i>Staff costs</i>					
Af- og nedskrivninger.....		-873	-615	0	0
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>					
DRIFTSRESULTAT		3.545	1.245	-16	-129
<i>OPERATING PROFIT</i>					
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	2.650	982
<i>Income from investments in subsidiaries</i>					
Andre finansielle indtægter	2	20	122	0	27
<i>Other financial income</i>					
Andre finansielle omkostninger.....	3	-126	-174	-6	-65
<i>Other financial expenses</i>					
RESULTAT FØR SKAT.....		3.439	1.193	2.628	815
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>					
Skat af årets resultat.....	4	-813	-378	0	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>					
ÅRETS RESULTAT	5	2.626	815	2.628	815
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>					

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
AKTIVER		2021	2020	2021	2020
ASSETS		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
Goodwill.....		1.669	474	0	0
<i>Goodwill</i>					
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	1.669	474	0	0
<i>Intangible assets</i>					
Grunde og bygninger.....		3.344	3.445	0	0
<i>Land and buildings</i>					
Produktionsanlæg og maskiner.....		15	3	0	0
<i>Production plant and machinery</i>					
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		704	750	0	0
<i>Other plant, machinery tools and equipment</i>					
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		675	675	0	0
<i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>					
Materielle anlægsaktiver.....	7	4.738	4.873	0	0
<i>Property, plant and equipment</i>					
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	10.878	7.684
<i>Equity investments in group enterprises</i>					
Finansielle anlægsaktiver.....	8	0	0	10.878	7.684
<i>Financial non-current assets</i>					
ANLÆGSAKTIVER.....		6.407	5.347	10.878	7.684
<i>NON-CURRENT ASSETS</i>					
Råvarer og hjælpematerialer.....		569	459	0	0
<i>Raw materials and consumables</i>					
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		983	507	0	0
<i>Finished goods and goods for resale</i>					
Varebeholdninger.....		1.552	966	0	0
<i>Inventories</i>					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.849	2.323	0	0
<i>Trade receivables</i>					
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.581	2.477	2.580
<i>Receivables from group enterprises</i>					
Andre tilgodehavender.....		173	187	0	0
<i>Other receivables</i>					
Tilgodehavende selskabsskat.....		307	313	0	0
<i>Corporation tax receivable</i>					
Periodeafgrænsningsposter.....	9	148	139	0	0
<i>Prepayments and accrued income</i>					
Tilgodehavender.....		8.477	4.543	2.477	2.580
<i>Receivables</i>					

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
AKTIVER (FORTSAT)		2021	2020	2021	2020
ASSETS (CONTINUED)		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
Likvide beholdninger		7.708	7.744	0	0
<i>Cash and cash equivalents</i>					
OMSÆTNINGSAKTIVER		17.737	13.253	2.477	2.580
<i>CURRENT ASSETS</i>					
AKTIVER		24.144	18.600	13.355	10.264
<i>ASSETS</i>					

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
PASSIVER		2021	2020	2021	2020
EQUITY AND LIABILITIES		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
Selskabskapital.....		30	30	30	30
<i>Share capital</i>					
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	0	4.221	1.025
<i>Reserve for net revaluation according to equity value method</i>					
Overført resultat.....		12.093	8.922	7.872	7.994
<i>Retained earnings</i>					
EGENKAPITAL.....		12.123	8.952	12.123	9.049
EQUITY					
Hensættelse til udskudt skat.....	10	117	117	0	0
<i>Provision for deferred tax</i>					
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		117	117	0	0
PROVISIONS					
Gæld til pengeinstitutter.....		3.717	4.431	0	0
<i>Bank debt</i>					
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.983	1.336	0	0
<i>Trade payables</i>					
Gæld til tilknyttede virksomheder..		604	2.338	1.225	1.207
<i>Debt to group enterprises</i>					
Selskabsskat.....		154	29	0	0
<i>Corporation tax</i>					
Anden gæld.....		2.419	1.313	7	8
<i>Other liabilities</i>					
Periodeafgrænsningsposter.....	11	27	84	0	0
<i>Accruals and deferred income</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser....		11.904	9.531	1.232	1.215
Current liabilities					
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.904	9.531	1.232	1.215
LIABILITIES					
PASSIVER.....		24.144	18.600	13.355	10.264
EQUITY AND LIABILITIES					
Eventualposter mv.	12				
<i>Contingencies etc.</i>					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13				
<i>Charges and securities</i>					

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Koncernen		
	<i>Group</i>		
	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	30	8.922	8.952
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, Engelsk 5</i>		2.626	2.626
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>			
Valutakursreguleringer..... <i>Exchange rate adjustments</i>		471	471
Andre reg. af indre værdi..... <i>Other adjustments to equity value</i>		74	74
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	30	12.093	12.123

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Moderselskabet <i>Parent Company</i>			
	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode <i>Reserve for net revaluati- on according to equity va- lue method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	30	1.025	7.997	9.052
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, Engelsk 5</i>		3.196	-568	2.628
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>				
Valutakursreguleringer..... <i>Exchange rate adjustments</i>			443	443
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	30	4.221	7.872	12.123

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Koncernen	
	<i>Group</i>	
	2021	2020
	EUR '000	EUR '000
	<i>EUR '000</i>	<i>EUR '000</i>
Årets resultat	2.626	815
<i>Profit/loss for the year</i>		
Årets afskrivninger tilbageført.....	873	616
<i>Depreciation and amortisation, reversed</i>		
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	0	-456
<i>Reversed realization gains</i>		
Skat af årets resultat tilbageført.....	813	378
<i>Tax on profit/loss, reversed</i>		
Øvrige reguleringer.....	0	-525
<i>Other adjustments</i>		
Betalt selskabsskat.....	-289	0
<i>Corporation tax paid</i>		
Ændring i varebeholdninger	-586	-120
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-3.219	-281
<i>Change in receivables (ex tax)</i>		
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	2.397	489
<i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>		
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	2.615	916
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY		
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-1.404	0
<i>Purchase of intangible assets</i>		
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-529	-168
<i>Purchase of property, plant and equipment</i>		
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-1.933	-168
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY		
ÆNDRING I LIKVIDER.....	682	748
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS		
Likvider 543.120.....	3.313	2.565
<i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	3.995	3.313
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER		
Likvider 31. december specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i>		
Likvide beholdninger.....	7.708	7.744
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Banklån.....	-3.713	-4.431
<i>Bank loan</i>		
LIKVIDER.....	3.995	3.313
CASH AND CASH EQUIVALENTS		

NOTER
NOTES

Note

	Koncernen <i>Group</i>		Moderselskabet <i>Parent Company</i>		
	2021 EUR '000 <i>EUR '000</i>	2020 EUR '000 <i>EUR '000</i>	2021 EUR '000 <i>EUR '000</i>	2020 EUR '000 <i>EUR '000</i>	
Personaleomkostninger					1
<i>Staff costs</i>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	68	51	0	0	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	2.360	1.589	0	0	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	704	416	0	0	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	23	21	0	0	
	3.087	2.026	0	0	
Andre finansielle indtægter					2
<i>Other financial income</i>					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	0	0	0	27	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	20	122	0	0	
	20	122	0	27	
Andre finansielle omkostninger					3
<i>Other financial expenses</i>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	6	17	6	18	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	120	157	0	47	
	126	174	6	65	

NOTER
NOTES

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	<i>Group</i>		<i>Parent Company</i>		
	2021	2020	2021	2020	
	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000	
	<i>EUR '000</i>	<i>EUR '000</i>	<i>EUR '000</i>	<i>EUR '000</i>	
Skat af årets resultat					4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	821	398	0	0	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>					
Regulering af udskudt skat.....	-8	-20	0	0	
<i>Adjustment of deferred tax</i>					
	813	378	0	0	
Forslag til resultatdisponering					5
<i>Proposed distribution of profit</i>					
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	0	0	3.196	618	
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity value method</i>					
Overført resultat.....	2.626	815	-568	197	
<i>Retained earnings</i>					
	2.626	815	2.628	815	
Immaterielle anlægsaktiver					6
<i>Intangible assets</i>					
			Koncernen		
			<i>Group</i>		
			<hr/>		
			Goodwill		
			Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021.....			677		
<i>Cost at 1 January 2021</i>					
Tilgang.....			1.404		
<i>Additions</i>					
Kostpris 31. december 2021			2.081		
<i>Cost at 31 December 2021</i>					
Afskrivninger 1. januar 2021.....			203		
<i>Amortisation at 1 January 2021</i>					
Årets afskrivninger			208		
<i>Amortisation for the year</i>					
Afskrivninger 31. december 2021			411		
<i>Amortisation at 31 December 2021</i>					
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021			1.670		
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>					

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

7

	Koncernen	
	<i>Group</i>	
	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>
Kostpris 1. januar 2021.....	10.808	4
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Valutakursregulering til ultimokurs.....	213	0
<i>Exchange adjustment at closing rate</i>		
Tilgang.....	33	6
<i>Additions</i>		
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	647	59
<i>Addition from mergers and acquisition of Company</i>		
Afgang.....	-75	-13
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	11.626	56
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	7.363	1
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>		
Valutakursregulering.....	136	0
<i>Exchange adjustment</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-75	-13
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger.....	262	12
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed.....	596	40
<i>Depreciation and impairment from mergers and acquisitions</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	8.282	40
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	3.344	16
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)
Tangible fixed assets (continued)

7

	Koncernen	
	<i>Group</i>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet. <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>
Kostpris 1. januar 2021.....	3.120	675
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Valutakursregulering til ultimokurs.....	150	0
<i>Exchange adjustment at closing rate</i>		
Tilgang.....	197	0
<i>Additions</i>		
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	529	0
<i>Addition from mergers and acquisition of Company</i>		
Afgang.....	-1.550	0
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	2.446	675
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	2.370	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>		
Valutakursregulering.....	135	
<i>Exchange adjustment</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.550	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	390	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed.....	397	
<i>Depreciation and impairment from mergers and acquisitions</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.742	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	704	675
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

8

	Moder- selskabet <i>Parent Company</i>
	<u>Kapitalandele i dattervirk- somheder Equity investments in group enterprises</u>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	6.658
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	6.658
Værdireguleringer 1. januar 2021..... <i>Revaluation at 1 January 2021</i>	1.025
Valutakursregulering..... <i>Exchange adjustment</i>	443
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	2.505
Årets værdireguleringer <i>Revaluation and impairment losses for the year</i>	248
Værdireguleringer 31. december 2021 <i>Revaluation at 31 December 2021</i>	4.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	10.879

Selskabet har efter ÅRL §97a stk. 4 valgt at undlade yderligere oplysninger om dette, da det vurderes at kunne forvolde skade på såvel selskabet som dattervirksomhederne.
Pursuant to the provisions in section 97a(4) of the Financial Statements Act, the company has chosen not to include additional information on investments as it is held that this could harm both the company and the subsidiaries.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Great Divide ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse C, mellemstor virksomhed.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet Great Divide ApS samt dattervirksomheder, hvori Great Divide ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sam-mendrag af moderselskabets og dattervirksomhe-ders årsregnskaber ved sammenlægning af ensartede regnskabsposter. Ved konsolideringen foretages fuld eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt reali-serede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksom-heder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomhe-dernes dagsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet.

The Annual Report of Great Divide ApS for 2021 has been presented in accordance with the provi-sions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class C, medium-size en-terprises.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.

Consolidated Financial Statements

The consolidated financial statements include the parent company Great Divide ApS and its subsidiaries in which Great Divide ApS directly or indirectly holds more than 50% of the voting rights or in any other way has a controlling influ-ence.

The consolidated financial statements conso-lidate the financial statements of the parent company and the subsidiaries by combining uniform accounts items. Intercompany income and expenses, shareholdings, internal balances and dividend, and realised and unrealised gains and losses arising from transactions between the consolidated enterprises are fully eliminated in the consolidation.

Investments in subsidiary enterprises are set off by the proportional share of the subsidiaries' market value of net assets and liabilities at the acquisition date.
